
Dräger
Kombinationsfilter 940 

Strana 1 od 1Kombinovaný filtr se standardním závitovým připojením Rd40 dle EN148-1. Ať již v
chemickém nebo automobilovém průmyslu, při stavbě lodí, zpracování nebo opracování
kovů, při zásobování či likvidaci jsou ochranné dýchací filtry Dräger již celá desetiletí
celosvětově synonymem zkušeností a bezpečnosti.

Oblasti použití
Kombinovaný filtr se standardním závitovým připojením Rd40 dle EN148-1 Pro použití s
polomaskami X-plore 4000 a celoobličejovými maskami Dräger X-plore 6000.

Doporučené použití
Filtr je vhodný pro námi nabízenou masku polomasku Dräger X-Plore 4740 TPE velikost
M/L, výr. č.: 999528. Před použitím si přečtěte návod k použití.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 999529

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

